



**IVP**

**IVP LIMITED**

CIN : L74999MH1929PLC001503

Regd. Office : Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel : +91-22-23787300, Email : [ivpsecretarial@ivpindia.com](mailto:ivpsecretarial@ivpindia.com),

Website : [www.ivpindia.com](http://www.ivpindia.com)

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018**

(Rupees in lakhs, except EPS)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	7,515	5,443	27,691
Net Profit before Tax and Exceptional items	26	339	1,641
Net Profit before Tax after Exceptional items	26	339	1,641
Net Profit after tax	9	212	1,039
Total Comprehensive Income for the period	9	212	1,039
Equity Share Capital	1,033	1,033	1,033
Other Equity			7,076
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised)			
Basic and Diluted	0.01	2.05	10.06

**Notes :**

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the company's website: [www.ivpindia.com](http://www.ivpindia.com).
- 2 The above unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 8, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of above Financial Results

Place : Mumbai  
Dated : August 8, 2018

For IVP Limited  
Vishal Pandit  
Chairman

नवरात्रि  
मुंबई, शुक्रवार, १० ऑगस्ट २०१८



### आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९एमएच१९२९पीएलसी००१५०३

नों. कार्यालय : शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०० ०३३

दूर. : +९१-२२-२३७८७३००, ई-मेल : ivpsecretarial@ivpindia.com, वेबसाईट : www.ivpindia.com

३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रुपये लाखांत, ईपीएस सोडून)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०१८	३०.०६.२०१७	३१.०३.२०१८
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	७,५१५	५,४४३	२७,६९९
कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी निव्वळ नफा	२६	३३९	१,६४९
करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीनंतर निव्वळ नफा	२६	३३९	१,६४९
करोत्तर निव्वळ नफा	९	२१२	१,०३९
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	९	२१२	१,०३९
समभाग भांडवल	१,०३३	१,०३३	१,०३३
इतर इक्विटी			७,०७६
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक)			
मूलभूत आणि सौम्यिकृत	०.०१	२.०५	१०.०६

टीपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट : [www.ivpindia.com](http://www.ivpindia.com) वर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ८ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांना वरील वित्तीय निष्कर्षांचे थर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

आयव्हीपी लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०८ ऑगस्ट, २०१८

विशाल पंडित

अध्यक्ष